
 

 
Nomina OIV – Asl Lanusei                           pag.1 di 3 

Proposta della Direzione Generale 
N°  344  del 06/10/2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 213 del 06/10/2011 
 
 

 
OGGETTO: Sostituzione componente Organismo Indipendente di Valutazione (Oiv)- 

Art. 14,Dlgs 27 Ottobre 2009, N. 150. 
 
PREMESSO  

−−−− che con Deliberazione del Direttore Generale n. 53 del 17/05/2011 l’azienda ha istituito 

l’organismo Indipendente di Valutazione, organismo collegiale costituito dal Dott. Marco Atzei, 

Dottore Commercialista, nato il 17/05/1964 e residente a Pompu; il Dott. Giorgio Murino, 

Avvocato, nato il 24/04/1966 e residente a Sassari; il Dott. Sandro Deiana, nato il 12/11/1971 e 

residente a Tortolì; 

 

PRESO ATTO 

−−−− che il Dott. Marco Atzei, per sopraggiunti impegni professionali, in data 30/09/2011 ha presentato 

lettera di dimissione dall’incarico di componente dell’OIV; 

 

CONSIDERATO 

−−−− che l’Azienda intende confermare la composizione collegiale dell’OIV in numero di tre 

componenti, in quanto più confacente alla complessità della struttura organizzativa ed alla natura 

multidimensionale dei servizi sociosanitari assicurati dall’azienda nel territorio; 

 

CONSIDERATO  

−−−− che è indispensabile sostituire il componente dimissionario al fine di dare corso alle procedure di 

valutazione del personale; 

 

DATO ATTO 

−−−− che il Direttore Generale ha visionato il curriculum ed ha sentito a colloquio il Dott. Renato 

Campedel, Commercialista e Revisore dei Conti, nato il 08/08/1957 e residente a Cagliari; 

−−−− che dall’istruttoria del curriculum e dal colloquio il Direttore Generale ritiene adeguata allo scopo 

la professionalità e l’esperienza professionale maturata dal Dottor Campedel; 

 

VISTI 

− il Decreto Legislativo n. 502/92 e successive modificazioni e integrazioni; 

− la Legge Regionale n. 10/2006; 



 

 
Nomina OIV – Asl Lanusei                           pag.2 di 3 

− la DGR della RAS n. 17/6 del 31.3.2011 che nomina il Direttore Generale della Asl 4; 

− Il Decreto legislativo n. 150/2009; 

− la deliberazione del DG n. 53 del 17/05/2011 sulla costituzione dell’OIV 

− i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto aziendale; 

 

per i motivi esposti in premessa 

DELIBERA  

 

− di accettare le dimissioni del Dott. Atzei, componente dell’OIV della Asl di Lanusei; 

− di sostituire il Dott. Atzei con il Dott. Campedel, Commercialista e Revisore dei Conti, nato il 

08/08/1957 e residente a Cagliari quale componente dell’OIV della Asl di Lanusei 

−−−− di allegare alla presente deliberazione, per farne parte integrante e sostanziale, il curriculum del 

Dott. Campedel; 

−−−− di corrispondere al componente dell’OIV un compenso forfettario, comprensivo di ogni 

prestazione e di rimborso spese, al lordo delle ritenute di legge, di € 9.000,00 per ciascuno degli 

anni di durata dell’incarico, da imputare sul conto del bilancio n. "0514031601 - altre spese 

generali e amministrative” e sul centro di costo n. “101010101 - Direzione Generale”; 

−−−− di incaricare il Servizio Affari Generali per gli adempimenti di competenza. 

 
 
 

Il Direttore Sanitario                                                          Il Direttore Amministrativo  
 Dott. Orlando Scintu                                                                  Dott. Attilio Murru 
       FIRMA APPOSTA                     FIRMA APPOSTA                              
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



 

 
Nomina OIV – Asl Lanusei                           pag.3 di 3 

Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 07/10/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/25047 
 
Lanusei, li 07/10/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

                                                                                   FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− DG-DA-DS 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio  
 
 


